[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Piaui

www.caupi.org.br / atendimento@caupi.org.br

 ATA DA 35ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ÉTICA, ENSINO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL DO CAU/PI.

REALIZADA EM 02 DE JUNHO DE 2016
Aos dois dias do mês de junho de dois mil e dezesseis, às onze horas, reuniram-se na sede do CAU/PI, a Comissão de Ética, Ensino e Exercício Profissional do CAU/PI (CEEEP/PI). Estavam presentes os seguintes membros da Comissão: o Coordenador Normandes Silva Malta e a conselheira Ana Lúcia Ribeiro Camillo da Silveira. Dando início a reunião, a assistente de comissões Marcely Lima informou a existência de 51 processos administrativos para análise. 1. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2016 – DENÚNCIA PROTOCOLADA (JOSÉ BEZERRA BATISTA JÚNIOR) –
. Sem mais, a sessão foi encerrada às doze horas e trinta minutos.
Teresina, 05 de maio de 2016.

NORMANDES SILVA MALTA
Coordenador da Comissão de Ética Profissional,

Ensino e Exercício Profissional
FABRÍCIO ESCÓRCIO BENEVIDES

Membro da Comissão de Ética Profissional,

Ensino e Exercício Profissional

ANA LÚCIA RIBEIRO CAMILLO DA SILVEIRA

Membro da Comissão de Ética Profissional,

Ensino e Exercício Profissional